PAGE

[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 14 февраля 2018  г.                                                                                           № 51
станица Бородинская
О внесении изменений в постановление администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 11 декабря 2017 года № 576 «Об установлении порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района»

В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
1. В приложение № 1 «Порядок применения целевых статей расходов, в части относящейся  к  бюджету Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» к постановлению администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 11 декабря 2017 года № 576 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» внести следующие изменения:
1) раздел 3 «Наименования направлений расходов, увязываемых с целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, порядок применения которых установлен Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом министерства финансов Краснодарского края «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к краевому бюджету» изложить в следующей редакции:
«- S0120 – Расходы, предусмотренные в целях поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений до средней заработной платы по Краснодарскому краю;

- S2440 – Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. В приложение к Порядку применения целевых статей расходов, в части относящейся  к  бюджету Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Перечень кодов целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» внести следующие изменения:
1) исключить строку «02 3 01 60120 Расходы, предусмотренные в целях поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений до средней заработной платы по Краснодарскому краю»;

2) дополнить строкой «07 1 01 S2440 Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                  В.В.Туров
Проект внесен:

ведущий специалист                                                                           А.В.Сущанская
Проект согласован:

ведущий специалист                                                                            Г.А.Коваленко